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Kannen kuva: Tiina Vaittinen
Näyttelytoimikunnan pj. Pentti ”Pena” Örn toteaa homman toimivan.

Koosteen teki: Mirja Piranta

“Tunnelma mukava, mutta hiki”, tuumasi 
Tiina Ylänen torstai-iltana.

Hän ja Hanna Pirttilahti hoitivat tors-
taina toimihenkilöruokailun ja puffan os-
tokset. Ennakkoon Luhtareista olivat hei-
dän lisäkseen radalla hommissa Pena Örn, 
Kai Ylen, Kirsi Turunen, Sauli Kukkonen, 
Kati Soininen, Olli Virtanen, Jenna Kopra 
ja Tiina Vaittinen. 

”Hiki tulee, kun jumppaa tavaroiden 
kanssa”, Tiina naureskelee. 

Paljon valmistelua
Tiina ja Hanna siis tekivät ennakkoon os-
tokset. 

Sitten iloinen talkooporukka pystytti 
toimihenkilöruokailua varten teltat, siisti 
puffan ja keittiön, haki uuden juomakaapin 
keittiöön, ympäristöä myös siistittiin ja ves-
sat siivottiin.

Venla Eriksson toimi pullakuskina, Lidlistä 
oli tilattu ennakkoon pientä suolaista ja ma-
keaa. Luhtareiden uuni ja säilytystilat eivät 
riitä näyttelyn väkimäärälle paistamiseen.

Tiina meni lauantaina kuudelta lait-
tamaan toimihenkilöille kahvia ja pientä 

Tiina teki Han-
nan kanssa os-
toksia puffaan.
Kyllä täyttyi pa-
ku.  

Kuvat: Hanna Pirttilahti

Tästä
se 

lähti.

Hyvinkään Seudun Kennelkerho ry (HSKK), Hy-
vinkään Käyttökoirat ry (HKK) ja Luhtilaukkaajat ry 
(LL) järjestävät yhteistyössä Hyvinkäällä kansalli-
sen näyttelyn joka toinen kesä. 

Muonitusvastuu on kauan ollut Luhtareilla.

aamupalaa. Päivä näytti, että ”puffassa kor-
vapuusti oli päivän ykkönen, myös kahvia 
meni todella paljon.” 

Vesi nousee kielelle kirjoittaessani...
Saman huomasi Pena, näyttelytoimikun-

nan puheenjohtaja, jo lauantaina aamupäiväl-
lä. ”Pullakauppa käy ja kaikki kehät pyörii.”

Tiina oli pyynnöstä hankkinut myös ke-
häsihteerien kiitokset ja pakannut ne nätisti.

Pirjo loihti lounasta
Keittiössä hääri Pirjo Halme-Hoffren. 
Puffassa toimivat viikonlopun aikana Kirsi 
Turunen, Sauli Kukkonen, Kati Soininen, 
Kata Rajakangas, Tarja Jokiperä, Riina Ta-
rantola, Noora Lehtiniemi, Kati Saarikko.

Luhtareiden vastuulla oli myös kehäko-
rien teko ja kehien tuomareiden ja kehäsih-
teerien muonituksesta huolehtiminen näyt-
telyn aikana. 
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 Taukoja siis ei ollut. Kehäkoreihin laitettiin 
kahvia, teetä varten vettä, virvoitusjuomia, 
hedelmiä ja pientä suolaista. 

”Päivän mittaan huolehdimme, että väli-
palaa riittää ja veimme heille myös sämpy-
löitä”, Tiina kertoo. 

Luhtilaukkaajien muonitustalkoolaiset 
tekivät huolellista työtä.

Jaloissa tuntui
Lauantai-iltana varmasti tuntui useamman-
kin jaloissa, että on päivä touhuttu jaloil-
laan.

”Makaan sängyssä, jalat ihan loppu. Ve-
täisin magnesiumia ja tilasin pitsan, että 
huomenna olisin vielä iskussa”, Tiina ker-
too.

Muonituksesta vastaava Pirjo Halme-Hoffren viimeistelee lounasta.  

Tiina Ylänen

”Kävin vielä iltapäivästä Vantaalla tukus-
sa, kun meinasivat ROP- ja valio-munkit 
loppua.”

ROP- ja valiokoirien omistajat saivat ke-
hästä munkki-kahvilipun puffaan.

”Päivähän kului hyvin”
Kysyin lauantai-iltana Penalta puheenjohta-
jan vinkkelistä näyttelyn tunnelmista. 

”Päivähän kului hyvin”, hän myhäili. 
”Puhiksella ei näyttelypäivänä ole muuta te-
kemistä kuin seurata, että kaikki toimii.”

Se on tärkeä homma, seurata kokonai-
suutta.

Eri osa-alueilla on omat vastaavat. Käyt-
tökoirat vastasi kehien rakentamisesta ja 
paikoituksesta. 
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Kennelkerhon vastuulla oli toimisto, 
tuomarit, sihteerit ja palkintojenjako.

Luhtareiden vastuulla totutusti puffa ja 
henkilökunnan ruokinta (100 ruokailijaa / 
päivä) ja kehiin tarjoilu. 

Penan mukaan 99 prosenttia koiran-
omistajista toimii sivistyneesti. Rentoon 
tapaansa hän toteaa, että mahdolliset oikut 
tulee kestää, eikä niistä pidä stressaantua.

Ihan työpäivät Penakin teki. Molempina 
päivinä näyttelypaikalle kello 7.00 ja kotiin-
lähtö viiden aikaan.

Lauantaina oli 12 kehässä näytillä 950 
koiraa ja sunnuntaina 14 kehässä 1050 koi-
raa.

”Hyvä fiilis meillä oli loppuun saakka vaikka 
kiirettä piti. Erinomainen varainkeruuta-

Makkaraa ja lettua myös! Kuvat: Tiina Ylänen

pahtuma Luhtareille, vaikka pienellä poru-
kalla tehtiin”, summaa Tiina. 

Iloiseen, tekevään talkoojoukkoon mah-
tuu aina mukaan, joten harkita kannattaa.

Luhtareista näyttelyssä olivat mukana: 
Pentti Örn, Tiina Vaittinen, Hanna Pirtti-
lahti, Olli Virtanen, Pirjo Halme-Hoffren, 
Tiina Ylänen, Kirsi Turunen, Sauli Kukko-
nen, Kati Soininen, Kati Saarikko, Tarja Jo-
kiperä, Noora Lehtiniemi, Riina Tarantola, 
Kata Rajakangas, Carina Lievendahl, Venla 
Eriksson, Virpi Kokko, Jussi Piiroinen.

Kaikki eivät toimineet puffassa, mutta 
muuten mukana korvaamattomana apuna. 

Olli Virtanen toimi näyttelyn rahaston-
hoitajana näyttelypaikalla. Rahaliikenteen 
hoiti Hannu Tunkkari.

 Ison kiitoksen paikka jokaiselle osallis-
tuneelle!

Hanna Pirttilahdelle tuli vielä sunnun-
tain duunin lopuksi makkarannälkä. 

Tiina Ylänen
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Näyttelytoimikunta kiitti ja palkitsi Penan hänen monivuotisesta työstään. Hän 
jättää nyt toimikunnan puheenjohtajan homman Hanna Pirttilahdelle.

Kuvassa: Olli Virtanen, Päivi Lotila, Pentti Örn,Tiina Vaittinen, Hanna Pirtti-
lahti, Marja Hurme ja Raisa Saviaho.

Olli (nlytoimikunnan jäsen) hoiti toimistossa parkkimaksujen korttilaitetta ja 
käteismaksua, jos jollakulla ei ollut Mobilepay käytössä.

Raisa Saviaho

Näyttelyä purkamaan tuli myös Jussi Pii-
roinen, kun vaimo (Virpi Kokko) kuu-
lemma pakotti. 

Jussille  oiva vinkki, siitä se lähtee...
... hyvähenkinen talkoilu Luhtareissa.

Niin, ja tapahtuman lopuksi puheenjohta-
ja Pena tosiaan sai näyttelytoimikunnalta 
ansaitsemansa kiitokset. 

Kaikki kiva päättyy aikanaan ja jäädään 
odottamaan seuraavaa...

Näyttelyn purkua Kuva: Tiina Ylänen
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Illalla Pena itse antoi kiitoksia:
”Toimikunnan puheenjohtajana 

kiitän myös kaikkia talkoolaisia. Muu-
tama teki pitkät päivät, paljon oli myös 
puolipäivätalkoolaisia”, Pena kiitteli.

”Muutamat aloittivat jo torstaina ja 
toimikunnan jäsenistä Hanna Pirtti-
lahti ja Tiina Vaittinen jo viime vuon-
na.”

Pena kertoo palautteen Luhtilauk-
kaajille olleen erinomaista. ”On odotet-
tavissa kerholle melkoinen europotti.”

Kun näyttely oli purettu Vaittisen Tiina halusi ottaa vielä yhden selfien. “Luulen, 
että nämä tyypit ovat Paras in Show”, hän myhäilee.

TY
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Vuonna 1981 pidettiin ensimmäinen näyttely radalla, se oli ensimmäinen myös 
Pentti “Pena” Örnille. Se oli ensimmäinen drive in -näyttely, sitä ennen koiran piti 
olla paikalla näyttelyn loppuun saakka.

Aiemmin näyttelyitä oli pidetty urheilukentällä. Pena kertoo LL:n päässeen 
mukaan järjestelyihin vuonna 1979.

“Ensimmäisen radalla pidetyn näyttelyn tuotto meiltä valitettavasti meni radal-
la loukkaantuneen henkilön sairauskulujen maksuun”, Pena toteaa. 

Kerran näyttely on pidetty Hyrylän vanhalla raviradalla yhdessä tuusulalaisten 
kanssa, kesällä 2021 näyttely peruttiin koronan takia.

LL on hoitanut muonituksen kaikissa radalla pidetyissä näyttelyissä. Eli pitkä 
on perinne. “Alkuaikana saatiin kenttäkeittiö, jossa keitettiin hernesoppa. Kokin 
aviomies ajoi taksia, niin kokki pääsi yölläkin sitä hämmentämään”, Pena kertoo. 

Tuomarit ja kehäsihteerit piti silloin viedä johonkin ruokapaikkaan. Luhta-
reiden huoltorakennuksen ja keittiön valmistuttua kaikki ruokailut on toteutettu 
näyttelypaikalla.

Näyttelyt pidettiin monet vuodet yksipäiväisinä. Suurin koiramäärä kirjattiin 
kesän 1993 kv-näyttelyssä, 2500 koiraa. 

Kaksipäiväiseen tapahtumaan siirryttiin 2000-luvulla ja koiria on ollut noin 
tuhat / päivä.

Yhteistyönäyttelyillä pitkä perinne
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Näyttelysihteeri Päivi 
Lotila halaa Penaa 
kiitokseksi.

Kuva: Raisa Saviaho


